
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

• ОТ « / » h U P J b b p J b 2019 t) г. 
ст-ца Крыловская 

№{£(~ пр 

Об утверждении Положения об Общественном совете по 
проведению независимой оценки качества условий оказания 
услуг муниципальными учреждениями культуры и иными 
организациями, оказывающими услуги в сфере культуры, 

расположенными на территории муниципального образования 

В соответствии с федеральными законами от 5 декабря 2017 года 
№ Э92-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере 
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и 
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы», статьей 36.1. 
Закона Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы 
.законодательства Российской Федерации о культуре», в целях создания 
системы независимой оценки качества условий оказания услуг 
учреждениями культуры, расположенными на территории муниципального 
образования Крыловский район п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными 
учреждениями культуры и иными организациями, оказывающими услуги в 
сфере культуры, расположенными на территории муниципального образова-
ния Крыловский район (прилагается). 

2. Признать утратившим силу приказ отдела культуры 
администрации муниципального образования Крыловский район от 29 
декабря 2017 года № 201-пр.«О создании Общественного Совета при отделе 
культуры администрации муниципального образования Крыловский район». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Крыловский район 

Г " 

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Крыловский район Д.А. Бреус 




